

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: OVZ-VZZR-2023-011

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „*občanský zákoník*“)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Bc. Janem Nadrchalem - primátorem statutárního města Pardubice

Zastoupený ve věcech technických: Martinem Hebrem - pověřeným k zastupování odd. investic a
technické správy Odboru majetku a investic MmP,
tel.: 466 859 402, e-mail: martin.hebr@mmp.cz;

– technikem odd. investic a technické
správy Odboru majetku a investic MmP,
tel.: 466 859 194, 739 505 860,
e-mail:

IČO: 00274046

DIČ: CZ00274046

bankovní spojení:

KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

(dále jen „*objednatel*“)

a

Zhotovitel: PS HOME STAR s.r.o.

Se sídlem: Semtín 101,533 53 Pardubice

Zastoupen: , jednatelem společnosti

Zastoupený ve věcech smluvních: ředitelem

Zastoupený ve věcech technických:

Odpovědný stavbyvedoucí: , č. autorizace: 13998

Tel.:

IČO: 03221466

DIČ: CZ03221466

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 33872

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu:

(dále jen „*zhotovitel*“)

(„*objednatel*“ a „*zhotovitel*“ dále společně též také jako „*smluvní strany*“)

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 28.6.2023 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ-VZZR-2023-011 (dále jen „*SOD*“), jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla „*ZŠ Gorkého (Waldorfská) - oprava sociálního zařízení*“, spočívající ve stavebních úpravách stávajících sociálních zařízení v objektu základní školy Gorkého č.p. 867 na rohu ulic Gorkého a Češkova v Pardubicích, situovaných v 1. – 3. NP křídla budovy školy přístupného z ulice Češkova (dále jen „*DÍLO*“).

V průběhu realizace DÍLA bylo rozhodnuto o tom, že:

- 1) Po demontáži původních radiátorů, které měly být repasovány a namontovány zpět, bylo zjištěno, že jsou v nevyhovujícím stavu a musí být nahrazeny novými. Na radiátory budou osazeny nové ventily.
- 2) Z důvodu nefunkčnosti uzávěrů, byla provedena jejich výměna, a to jak na hlavní trase, tak i na hlavní trase s odbočkou ke stoupačkám.
- 3) Na základě požadavku uživatele objektu byl do místnosti v 1.PP přiveden rozvod TUV a osazena vodovodní baterie.
- 4) Na základě požadavku uživatele objektu, byla provedena příprava pro osazení píttek (přívod vody, odpady a umístění chladicí sestavy).
- 5) Z důvodu navržené změny v umístění mýdelníku bude snížen jejich počet z původních 23 ks na 17 ks.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.: OVZ-VZZR-2023-011 (dále jen „**Dodatek č. 1 k SOD**“), neboť výše uvedené skutečnosti mají svou podstatou a rozsahem vliv na změnu ceny za provedení DÍLA.

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav během realizace DÍLA, se tak smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu DÍLA, a to na zmenšení DÍLA o méněpráce a zvětšení DÍLA o vícepráce, jejichž bližší specifikace je uvedena ve Změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 k SOD, jako jeho nedílná součást (dále jen „**ZL č. 1**“) a v důsledku toho se zvyšuje i cena za DÍLO, o cenu těchto víceprací a méněprací, a to ve výši 105.688,75 Kč bez DPH.

II.

Na základě výše uvedených skutečností, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k SOD a na změně ceny DÍLA, a tedy na změně SOD, a to následujícím způsobem:

Na základě dohodnutých méněprací a víceprací a dle tohoto Dodatku č. 1 k SOD, zní Cena za DÍLO nově takto:

Celková cena za DÍLO dle SOD bez DPH	5.952.497,70 Kč
Cena za vícepráce a méněpráce dle ZL č. 1 bez DPH	105.688,75 Kč
Cena za DÍLO vč. Dodatku č. 1 k SOD bez DPH	6.058.186,45 Kč
DPH 21%	1.272.219,15 Kč

Cena za DÍLO vč. Dodatku č. 1 k SOD včetně DPH **7.330.405,61 Kč**

(slovy: *sedmmilionůtřistatřicettisícčtyřistapět korun českých šedesát jedna haléřů včetně DPH*)

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. **OVZ-VZZR-2023-011** ze dne 28.6.2023, nedotčená výše uvedenou změnou ceny DÍLA, zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento Dodatek č. 1 k SOD nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tento Dodatek č. 1 k SOD okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv spravovaném Digitální a informační agenturou v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tento Dodatek č. 1 k SOD vyhotoven pouze v jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu.
4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto Dodatku č. 1 k SOD nenaplnuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku č. 1 k SOD, odešle tento Dodatek č. 1 k SOD k řádnému uveřejnění do registru smluv spravovaného Digitální a informační agenturou. O uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 k SOD objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek č. 1 k SOD zveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.
7. Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 k SOD řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu doplňují zástupci obou smluvních stran elektronické podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 26.9.2023 , č. usnesení R/ 2041/2023

V Pardubicích dne

V Pardubicích dne.....

za objednatele

za zhotovitele

.....
Bc. Jan Nadrchal
primátor města

.....
jednatel společnosti

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA, ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	ZŠ Gorkého (Waldorfská)-oprava sociálního zařízení
Změnový list č. 1	SOD č.OVZ-VZZR-2023-011
<u>Popis Změny:</u> Změny vyvolány na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace stavby a na základě potřeb uživatele objektu	
<u>Podrobný popis příčiny Změny:</u> <ol style="list-style-type: none">1) Po demontáži původních radiátorů, které měly být repasovány a namontovány zpět bylo zjištěno že jsou v nevyhovujícím stavu a musí být nahrazeny novými. Na radiátory budou osazeny nové ventily .Navržené změny jsou v souladu s navazujícím projektem -Osazení termostatických ventilů a vyregulování ÚT2) Z důvodu nefunkčnosti uzávěrů byla provedena jejich výměna a to jak na hlavní trase tak i na hlavní trase s odbočkou ke stoupačkám3) Na základě požadavku uživatele objektu byl do místnosti v 1.PP přiveden rozvod TUV a osazena vodovodní baterie4) Na základě požadavku uživatele objektu byla provedena příprava pro osazení píttek (přívod vody, odpady a umístění chladicí sestavy)5) Z důvodu navržené změny v umístění mýdelníku bude snížen jejich počet z původních 23 ks na 17 ks	
<u>Popis způsobu ocenění změny:</u> <ol style="list-style-type: none">1. Vzniklé vícepráce a méněpráce jsou oceněny v souladu s jednotkovými cenami rozpočtu díla Na základě ZL č. 1 bude uzavřen dodatek č. 1 k SOD č. OVZ -VZZR-2023-011	
<u>Odkazy:</u> příloha č. 1 – upravený rozpočet na základě ceny (vícepráce+méněpráce)	

Technik OITS OMI MmP:

TDI:

Dne :

Podpis: _____

Stanovisko projektanta: -

Stanovisko zhotovitele: PS HOME STAR s.r.o.

S takto navrženou změnou souhlasíme.

Ocenění dohodnuté změny:

Cena víceprací činí:	336 259,17 Kč bez DPH	406 873,60 Kč s DPH
Cena méněprací činí:	-230 570,42 Kč bez DPH	-278 990,21 Kč s DPH
Výsledná cena činí:	105 688,75 Kč bez DPH	127 883,39 Kč s DPH

Původní celková cena díla:

Bez DPH: 5 952 497,70 Kč
Včetně DPH: 7 202 522,22 Kč

Navrhovaná celková cena díla: vč. Dodatku č.1

Bez DPH: 6 058 186,45 Kč
Včetně DPH: 7 330 405,61 Kč

Způsob finančního krytí změny: kapitola 071) ZŠ Gorkého(Waldorfská)-oprava soc.zařízení

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: _____

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Přílohy: 1 – rozpočet po změně(ZLč.1)

Počet/listů:

Souhlas vedoucího OMI MmP	Podpis: Zhotovitele
Podpis: _____	Podpis: _____
Datum:	Převzal dne:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/151
Stavba: Waldorfská - odpočty a přípočty

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 7. 2023
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			83 997,51
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	83 997,51	17 639,48
		0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			101 636,99

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/151

Stavba: Waldorfská - odpočty a přípočty

Místo: Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		83 997,51	101 636,99
06 - ÚT	Topení Přípočty	158 584,77	191 887,57
06 - ÚT - Topení	Odpočty	-74 587,26	-90 250,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská - odpočty a přípočty

Objekt:

06 - ÚT - Topení Přípočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

158 584,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158 584,77	21,00%	33 302,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

191 887,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Waldorfská - odpočty a přípočty

Objekt: **06 - ÚT - Topení Přípočty**

Místo: Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	158 584,77
PSV - Práce a dodávky PSV	158 584,77
734 - Ústřední vytápění - armatury	13 645,80
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	144 938,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Waldorfská - odpočty a přípočty

Objekt:

06 - ÚT - Topení Přípočty

Místo:

Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							158 584,77
D	PSV		Práce a dodávky PSV				158 584,77
D	734		Ústřední vytápění - armatury				13 645,80
1	K	734221413	Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací	kus	21,000	462,60	9 714,60
2	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	21,000	187,20	3 931,20
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				144 938,97
3	K	735151471.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/400 mm výkon 515 W	kus	3,000	4 720,55	14 161,65
4	K	735151472.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/500 mm výkon 644 W	kus	7,000	5 152,08	36 064,56
5	K	735151473.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/600 mm výkon 773 W	kus	2,000	5 582,93	11 165,86
6	K	735151474.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/700 mm výkon 902 W	kus	7,000	6 005,18	42 036,26
7	K	735151479.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/1200 mm výkon 1546 W	kus	4,000	8 132,34	32 529,36
8	K	PC1	Termohlavice Heimeier K provedení pro veřejné prostory, připojení	kpl	21,000	427,68	8 981,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Waldorfská - odpočty a připočty

Objekt:

06 - ÚT - Topení - Odpočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-74 587,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-74 587,26	21,00%	-15 663,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-90 250,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Waldorfská - odpočty a přípočty

Objekt: 06 - ÚT - Topení - Odpočty

Místo: Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -74 587,26

PSV - Práce a dodávky PSV -74 587,26

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -74 587,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Waldorfská - odpočty a přípočty
Objekt: 06 - ÚT - Topení - Odpočty

Místo: Datum: 13. 7. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-74 587,26
0	PSV		Práce a dodávky PSV				-74 587,26
0		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				-74 587,26
1	K	735111350-R	Otopné těleso litinové článkové Kalor 500/160 mm 0,255 m2/kus se základním nátěrem	kpl	21,000	-2 074,95	-43 573,95
	VV		4" Repase původního otopného tělesa 750/185-6		4,000		
	VV		7" Repase původního otopného tělesa 750/185-8		7,000		
	VV		2" Repase původního otopného tělesa 750/185-9		2,000		
	VV		5" Repase původního otopného tělesa 750/185-10		5,000		
	VV		1" Repase původního otopného tělesa 750/185-12		1,000		
	VV		2" Repase původního otopného tělesa 750/185-16		2,000		
	VV		Součet		21,000		
2	K	735111350-R1	Otopné těleso litinové článkové Kalor 500/160 mm 0,255 m2/kus se základním nátěrem	kpl	2,000	-5 760,00	-11 520,00
3	K	735117110-R	Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 88-136,1 W/článek odpojení a připojení po nátěru	kpl	21,000	-190,80	-4 006,80
4	K	735119140-R	Otopná tělesa litinová montáž těles článkových	kpl	23,000	-585,00	-13 455,00
5	K	735191902-R	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles litinových	kpl	21,000	-71,11	-1 493,31
6	K	735191904-R	Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles litinových	kpl	23,000	-23,40	-538,20

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Waldorfska-ZTI
Stavba: Odpočty a připočty

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2023
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			21 691,24
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	21 691,24	4 555,16
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	26 246,40

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Waldorfska-ZTI

Stavba: Odpočty a přípočty

Místo: Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		21 691,24	26 246,40
05b	ZTI - Přípočty přípoj teplé vody v 1.PP	9 727,32	11 770,06
05c	ZTI - Přípočty pítka na vodu	52 486,50	63 508,67
05d	ZTI - Odpočty Výpis ostatních výrobků	-143 708,00	-173 886,68
05e	ZTI - Přípočty Výpis ostatních výrobků	75 900,00	91 839,00
05a	ZTI - Přípočty výměna ventilů	12 110,34	14 653,51
05f	ZTI - Přípočty Zařizovací předměty	27 450,24	33 214,79
05g	ZTI - Odpočty zařizovací předměty	-12 275,16	-14 852,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odpočty a přípočty

Objekt:

05b - ZTI - Přípočty připoj teplé vody v 1.PP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 727,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 727,32	21,00%	2 042,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 770,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odpočty a přípočty

Objekt:

05b - ZTI - Přípočty přípoj teplé vody v 1.PP

Místo:

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 727,32

00002 - Přívod teplé vody a baterie v 1.PP

7 144,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 144,15

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

2 590,16

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

543,11

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 152,13

997 - Přesun sutě

170,08

PSV - Práce a dodávky PSV

2 583,17

781 - Dokončovací práce - obklady

2 583,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odpočty a přípočty

Objekt: 05b - ZTI - Přípočty přípoj teplé vody v 1.PP

Místo: Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							9 727,32
D		00002	Prívod teplé vody a baterie v 1.PP				7 144,15
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 144,15
1	K	974032154	Vysekání rýh ve stěnách nebo přičkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 150 mm	m	4,000	120,60	482,40
2	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	1,000	444,84	444,84
3	K	722175002	Potrubi vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	4,000	268,70	1 074,80
4	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	4,000	44,11	176,44
5	M	458200010	kotevní prvky pro potrubí vodovodu	kus	2,000	111,69	223,38
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				2 590,16
6	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	92,70	92,70
7	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	1,000	1 692,00	1 692,00
8	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	251,10	251,10
9	K	998725103.3	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,018	624,75	11,25
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				543,11
10	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	8,000	61,90	495,20
11	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,067	715,00	47,91
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 152,13
12	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	5,000	396,41	1 982,05
D		997	Přesun sutě				170,08
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,089	909,00	80,90
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,089	200,40	17,84
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,089	8,74	0,78
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,067	1 053,07	70,56
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 583,17
D		781	Dokončovací práce - obklady				2 583,17
17	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,000	39,12	78,24
18	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,000	300,35	600,70
19	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	2,000	124,39	248,78
20	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,000	402,21	804,42
21	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	2,200	258,45	568,59
	vv		2*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,200		
22	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,000	55,62	111,24
23	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	2,000	42,80	85,60
24	K	781477115	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	2,000	42,80	85,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odpočty a přípočty

Objekt:

05c - ZTI - Přípočty pitka na vodu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

52 486,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 486,50	21,00%	11 022,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 508,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odpočty a přípočty

Objekt:

05c - ZTI - Přípočty pitka na vodu

Místo:

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	52 486,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 509,32
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	45 121,74
00002 - Přívod teplé vody a baterie v 1.PP	17 673,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 488,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 184,90
997 - Přesun sutě	476,58
PSV - Práce a dodávky PSV	1 855,44
781 - Dokončovací práce - obklady	1 855,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odpočty a přípočty

Objekt:

05c - ZTI - Přípočty pítka na vodu

Místo:

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							52 486,50
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							5 509,32
1	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	6,000	342,51	2 055,06
2	K	721194104	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	62,26	186,78
3	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	6,000	19,58	117,48
4	K	R000003	Montáž pítka a dopojení	kus	1,000	3 150,00	3 150,00
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							45 121,74
5	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	50,000	372,29	18 614,50
6	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	50,000	55,53	2 776,50
7	M	458200010	kotevní prvky pro potrubí vodovodu	kus	25,000	111,69	2 792,25
8	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 25 DN 25 x G 1/2	soubor	1,000	444,84	444,84
9	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	50,000	55,71	2 785,50
10	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,054	643,50	34,75
D 00002 Přívod teplé vody a baterie v 1.PP							17 673,40
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							11 488,50
11	K	974032154	Vysekání rýh ve stěnách nebo přičkách z dutých cihel nebo tváří hl do 100 mm š do 150 mm	m	15,000	120,60	1 809,00
12	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	4,500	2 151,00	9 679,50
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							6 184,90
13	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	16,000	356,77	5 708,32
D 997 Přesun suť							476,58
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,349	909,00	317,24
15	K	997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,349	200,40	69,94
16	K	997013500	Příplatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,349	8,74	3,05
17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,082	1 053,07	86,35
D PSV Práce a dodávky PSV							1 855,44
D 781 Dokončovací práce - obklady							1 855,44
18	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	4,000	39,12	156,48
19	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,000	300,35	1 201,40
20	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	4,000	124,39	497,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odpočty a přípočty

Objekt:

05d - ZT1 - Odpočty Výpis ostatních výrobků

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-143 708,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-143 708,00	21,00%	-30 178,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-173 886,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odpočty a přípočty

Objekt:

05d - ZTI - Odpočty Výpis ostatních výrobků

Místo:

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-143 708,00

N00 - Ostatní

-4 968,00

OST - Ostatní

-138 740,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odpočty a přípočty

Objekt: 05d - ZTI - Odpočty Výpis ostatních výrobků

Místo: Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-143 708,00
	D	N00	Ostatní				-4 968,00
1	K	A04	D + M dávkovač na mýdlo, matná nerez, uzamykatelné na klíček, s průzorem na kontrolu obsahu zásobníku, objem 0,8 l, včetně kotevnic prvků, včetně přesunu hmot	kus	-6,000	828,00	-4 968,00
	D	OST	Ostatní				-138 740,00
2	K	A11	D + M zrcadlo 850 x 1 500 mm, kotveno do nerezového rámečku, zasazeno do keramického obkladu, včetně kotevnic prvků, včetně přesunu hmot	kus	-3,000	3 950,00	-11 850,00
3	K	A12	D + M zrcadlo 1 550 x 1 500 mm, kotveno do nerezového rámečku, zasazeno do keramického obkladu, včetně kotevnic prvků, včetně přesunu hmot	kus	-1,000	4 500,00	-4 500,00
4	K	A13	D + M zrcadlo 2 200 x 1 500 mm, kotveno do nerezového rámečku, zasazeno do keramického obkladu, včetně kotevnic prvků, včetně přesunu hmot	kus	-5,000	4 950,00	-24 750,00
5	K	A19	D + M zrcadlo invalidní, rozměr 1 000 x 1 000 mm, nerezový rámeček, včetně kotevnic prvků, včetně přesunu hmot	kus	-1,000	3 590,00	-3 590,00
6	K	A31	D + M umyvadlová skříňka, rozměr 850 x 500 mm, voděodolná, uzamykatelná (univerzální klíč), včetně přesunu hmot	kus	-3,000	8 550,00	-25 650,00
7	K	A32	D + M umyvadlová skříňka, rozměr 1 550 x 500 mm, voděodolná, uzamykatelná (univerzální klíč), včetně přesunu hmot	kus	-1,000	10 350,00	-10 350,00
8	K	A33	D + M umyvadlová skříňka, rozměr 2 000 x 500 mm, voděodolná, uzamykatelná (univerzální klíč), včetně přesunu hmot	kus	-5,000	11 610,00	-58 050,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odpočty a přípočty

Objekt:

05e - ZTI - Přípočty Výpis ostatních výrobků

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				75 900,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		75 900,00	21,00%	15 939,00
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	91 839,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odpočty a přípočty

Objekt:

05e - ZTI - Přípočty Výpis ostatních výrobků

Místo:

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

75 900,00

OST - Ostatní

75 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odpočty a přípočty

Objekt:

05e - ZTI - Přípočty Výpis ostatních výrobků

Místo:

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							75 900,00
D	OST		Ostatní				75 900,00
1	K	R000001	D+M Nerezové antivandalové zrcadlo 600 x 400, úchyťová sada	kus	22,000	3 450,00	75 900,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odpočty a přípočty

Objekt:

05a - ZTI - Přípočty výměna ventilů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 110,34

DPH základní
snížená

Základ daně

12 110,34

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 543,17

0,00

Cena s DPH

v CZK

14 653,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odpočty a přípočty

Objekt:

05a - ZTI - Přípočty výměna ventilů

Místo:

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 110,34

00001 - Výměna ventilů na přívodu vody a zpátečky

0,00

722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod

12 110,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odpočty a přípočty

Objekt:

05a - ZTI - Přípočty výměna ventilů

Místo:

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							12 110,34
D		00001	Výměna ventilů na přívodu vody a zpátečce				0,00
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				12 110,34
1	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	8,000	21,69	173,52
2	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	m	1,000	34,65	34,65
3	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	3,000	17,10	51,30
4	K	722220853	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G 6/4	kus	6,000	30,06	180,36
5	K	722240102	Ventily plastové PPR přímé DN 25	kus	3,000	404,10	1 212,30
6	K	722240104	Ventily plastové PPR přímé DN 40	kus	6,000	811,80	4 870,80
7	K	722240105	Ventily plastové PPR přímé DN 50	kus	1,000	1 044,00	1 044,00
8	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	60,000	55,71	3 342,60
9	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,018	643,50	11,58
10	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	3,000	396,41	1 189,23

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Odpočty a přípočty

Objekt:

05f - ZTI - Přípočty Zařizovací předměty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			27 450,24
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 450,24	21,00%	5 764,55
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	33 214,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odpočty a přípočty

Objekt: **05f - ZTI - Přípočty Zařizovací předměty**

Místo: Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 450,24

PSV - Práce a dodávky PSV 27 450,24

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 836,59

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6 879,43

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 839,86

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 7 894,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odpočty a přípočty

Objekt:

05f - ZTI - Přípočty Zařizovací předměty

Místo:

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							27 450,24
D	PSV		Práce a dodávky PSV				27 450,24
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				3 836,59
1	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	5,000	409,88	2 049,40
2	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	2,000	433,29	866,58
3	M	458200011	kotevní prvky pro potrubí kanalizace	ks	3,000	126,23	378,69
4	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	3,000	125,00	375,00
5	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	7,000	19,58	137,06
6	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,050	597,10	29,86
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				6 879,43
7	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	9,000	372,29	3 350,61
8	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	9,000	55,53	499,77
9	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	9,000	40,99	368,91
10	M	286151560	tvárovky pro systém PPR tlakové	kompi at	6,000	79,43	476,58
11	M	458200010	kotevní prvky pro potrubí vodovodu	kus	3,000	124,10	372,30
12	K	722220153	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 25 x G 3/4"	kus	3,000	242,00	726,00
13	M	551119980	ventil rohový kulový s filtrem 1/2" x 3/4"	kus	3,000	127,65	382,95
14	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	9,000	41,77	375,93
15	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	9,000	35,67	321,03
16	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,010	534,69	5,35
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				8 839,86
17	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	1,000	1 779,94	1 779,94
18	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný vč. sedátka s poklopem	soubor	1,000	3 644,97	3 644,97
19	K	725211617	Umyvadlo keramické bílé šířky 800 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1 595,57	1 595,57
20	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	1 092,07	1 092,07
21	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	219,83	219,83
22	K	725861312	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	kus	1,000	494,98	494,98
23	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,020	624,75	12,50
D	726		Zdravotnicka - předstěnové instalace				7 894,36
24	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládaním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	1,000	6 970,76	6 970,76
25	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	1,000	207,77	207,77
26	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	1,000	697,09	697,09
27	K	998726113	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m	t	0,030	624,75	18,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odpočty a přípočty

Objekt:

05g - ZTI - Odpočty zařizovací předměty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-12 275,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-12 275,16	21,00%	-2 577,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-14 852,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odpočty a přípočty

Objekt:

05g - ZTI - Odpočty zařizovací předměty

Místo:

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-12 275,16

PSV - Práce a dodávky PSV

-12 275,16

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-3 091,85

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

-9 183,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odpočty a připočty

Objekt: 05g - ZTI - Odpočty zařizovací předměty

Místo: Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-12 275,16
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-12 275,16
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-3 091,85
1	K	725211681	Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	-1,000	1 737,39	-1 737,39
2	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	-1,000	1 354,46	-1 354,46
D	726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				-9 183,31
3	K	726131043	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu pro postižené do stěn s kov kci	soubor	-1,000	8 155,06	-8 155,06
4	M	552818000	tláčtko pneumatické pro oddálené ovládní WC zepředu , dvě vody, bílé 24.6 x 16.4 cm	kus	-1,000	1 028,25	-1 028,25